r'.
Potjretnmo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA , 	4.

unicef

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 001/2017 - SEDUC/PMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA AO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA ÁREA DE
PLANEJAMENTO, MONITORAMENTO E CONTROLE FINANCEIRO DA EDUCAÇÃO
MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, venho
ADJUDICAR o presente processo administrativo de Licitação na Modalidade Tomada de
Preços N°. TP - 001/2017 - SEDUC/PMP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da seguinte Empresa:

CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.
CNPJ: 07.128.55810001 -04.

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND QTE
LOR

MENSAL
VALOR—

 GLOBAL

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA AO
SISTEMA 	MUNICIPAL 	DE 	EDUCAÇÃO, 	NA ÁREA 	DE

. 01.
PLANEJAMENTO, 	MONITORAMENTO 	E 	CONTROLE

MS 09 6.038,00 54.342,00
FINANCEIRO 	DA 	EDUCAÇÃO 	MUNICIPAL, 	DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CONFORME ESPECICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1
DESTE EDITAL.

VALOR GLOBAL 54.342,00

fl VALOR MENSAL: R$ 6.038,00 (SEIS MIL E TRINTA E OITO REAIS).
VALOR GLOBAL: R$ 54.342,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E
QUARENTA E DOIS REAIS).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 20 de Março de 2017.

Secretária de Edu
lian Vian4 Dantas
	nja

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RETAMA

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretamahotmaiI.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461 .653/0001-57 - Ins. Estadual: 06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

(Q  Foh)ÔíJ 	, dom. •____________ 	 unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° TP - 00112017 - SEDUC!PMP

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e ao
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA AO
SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  NA ÁREA DE PLANEJAMENTO,
MONITORAMENTO E CONTROLE FINANCEIRO DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, vêem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços n °. TP -
00112017 - SEDUC/PMP, para que se produzam os efeitos legais e jurídicos.

Encaminhe ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, parte integrante do
Processo Licitatório de Tomada de Preços n°. TP - 001/2017 - SEDUCIPMP.

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Potiretama - CE, 20 de Março de 2017-

Lilian Viana Ebantas Granja
Secretária 11e Educaco

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro - Email:pmpotiretama©hotmail.com- Fone/Fax:(88) 3435 -1289
CNPJ:12.461.65310001-57 - Ins. Estadual: 06.920.298-2 - POTIRETAMA - CE CEP: 62.990-000